
83043 Bad Aibling 
Elmosen 33 08061/ 7257

 Bad Aibling – Beyharting – Hohenthann – Grafing 45

Linie 45 45 45 45 45 45 45
Kurs 10 18 12S/13F 14S/15F 16F/17S 10 11

Hinweis
Bad Aibling Friedhof/Berufsschule (Nur Schultage) ab 11:07 13:07 15:07 17:10
Bad Aibling Marienplatz 5:56 11:08 13:08 15:08 17:11 5:56
Bad Aibling Bahnhof 5:59 11:11 13:11 15:11 17:14 5:59 12:29
Bad Aibling Schulzentrum (Nur Schultage) V 11:16 13:16 15:16 V V V
Bad Aibling Grassingerstraße 6:02 11:17 13:17 15:17 17:17 6:02 12:32
Bad Aibling Demmel 6:03 11:18 13:18 15:18 17:18 6:03 12:33
Bad Aibling Mietraching 6:04 11:19 13:19 15:19 17:19 6:04 12:34
Bad Aibling Wilpasing 6:05 11:20 13:20 15:20 17:20 6:05 12:35
Maxlrain 6:06 11:21 13:21 15:21 17:21 6:06 12:36
Beyharting Kloster 6:09 11:24 13:24 15:24 17:24 6:09 12:39
Beyharting Nord 6:10 11:25 13:25 15:25 17:25 6:10 12:40
Mailling 6:11 11:26 13:26 15:26 17:26 6:11 12:41
Schönau 6:14 11:29 13:29 15:29 17:29 6:14 12:44
Biberg 6:17 11:32 13:32 15:32 17:32 6:17 12:47
Hohenthann Mitte 6:19 11:34 13:34 15:34 17:34 6:19 12:49
Hohenthann Nord 6:20 11:35 13:35 15:35 17:35 6:20 12:50
Pausmühle 6:22 11:37 13:37 15:37 17:37 6:22 12:52
Dorfen 6:24 11:39 13:39 15:39 17:39 6:24 12:54
Lorenzenberg 6:26 11:41 13:41 15:41 17:41 6:26 12:56
Pfadendorf 6:27 11:42 13:42 15:42 17:42 6:27 12:57
Eisendorf 6:28 11:43 13:43 15:43 17:43 6:28 12:58
Oberelkofen 6:29 11:44 13:44 15:44 17:44 6:29 12:59
Grafing Sanftlring 6:31 11:46 13:46 15:46 17:46 6:31 13:01
Grafing Stadt 6:34 11:49 13:49 15:49 17:49 6:34 13:04
Grafing Bahnhof 6:36 11:51 13:51 15:51 17:51 6:36 13:06

F Nur an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen

Linie 45 45 45 45 45 45 45
Kurs 20S/21F 26 23 24 25 21 22

Hinweis
Grafing Bahnhof 6:55 12:10 14:10 16:10 18:10 6:55 13:10
Grafing Stadt 6:57 12:12 14:12 16:12 18:12 6:57 13:12
Grafing Sanftlring 7:01 12:16 14:16 16:16 18:16 7:01 13:16
Oberelkofen 7:03 12:18 14:18 16:18 18:18 7:03 13:18
Eisendorf 7:04 12:19 14:19 16:19 18:19 7:04 13:19
Pfadendorf 7:05 12:20 14:20 16:20 18:20 7:05 13:20
Lorenzenberg 7:06 12:21 14:21 16:21 18:21 7:06 13:21
Dorfen 7:07 12:22 14:22 16:22 18:22 7:07 13:22
Pausmühle 7:09 12:24 14:24 16:24 18:24 7:09 13:24
Hohenthann Nord 7:13 12:28 14:28 16:28 18:28 7:13 13:28
Hohenthann Mitte 7:14 12:29 14:29 16:29 18:29 7:14 13:29
Biberg 7:16 12:31 14:31 16:31 18:31 7:16 13:31
Schönau 7:19 12:34 14:34 16:34 18:34 7:19 13:34
Mailling 7:21 12:36 14:36 16:36 18:36 7:21 13:36
Beyharting Nord 7:23 12:38 14:38 16:38 18:38 7:23 13:38
Beyharting Kloster 7:24 12:39 14:39 16:39 18:39 7:24 13:39
Maxlrain 7:27 12:42 14:42 16:42 18:42 7:27 13:42
Bad Aibling Wilpasing 7:28 12:43 14:43 16:43 18:43 7:28 13:43
Bad Aibling Mietraching 7:29 12:44 14:44 16:44 18:44 7:29 13:44
Bad Aibling Demmel 7:30 12:45 14:45 16:45 18:45 7:30 13:45
Bad Aibling Grassingerstraße 7:31 12:46 14:46 16:46 18:46 7:31 13:46
Bad Aibling Schulzentrum (Nur Schultage) 7:32 V V V V V V
Bad Aibling Bahnhof 7:44 12:51 14:51 16:51 18:51 7:36 13:51
Bad Aibling Marienplatz 7:46 12:53 14:53 16:53 18:53 7:38 13:53
Bad Aibling Friedhof/Berufsschule (Nur Schultage) ab 7:47 12:54 14:54 16:54 18:54

F Nur an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Montag - Freitag Samstag

An Sonn- und Feiertagen, sowie 24. / 31. Dezember 
und Faschingsdienstag kein Busbetrieb!



83043 Bad Aibling 
Ellmosen 33 08061/ 7257

 Grafing – Hohenthann – Beyharting – Bad Aibling45

Linie 45 45 45 45 45 45 45
Kurs 10 18 12S/13F 14S/15F 16F/17S 10 11

Hinweis
Bad Aibling Friedhof/Berufsschule (Nur Schultage) ab 11:07 13:07 15:07 17:10
Bad Aibling Marienplatz 5:56 11:08 13:08 15:08 17:11 5:56
Bad Aibling Bahnhof 5:59 11:11 13:11 15:11 17:14 5:59 12:29
Bad Aibling Schulzentrum (Nur Schultage) V 11:16 13:16 15:16 V V V
Bad Aibling Grassingerstraße 6:02 11:17 13:17 15:17 17:17 6:02 12:32
Bad Aibling Demmel 6:03 11:18 13:18 15:18 17:18 6:03 12:33
Bad Aibling Mietraching 6:04 11:19 13:19 15:19 17:19 6:04 12:34
Bad Aibling Wilpasing 6:05 11:20 13:20 15:20 17:20 6:05 12:35
Maxlrain 6:06 11:21 13:21 15:21 17:21 6:06 12:36
Beyharting Kloster 6:09 11:24 13:24 15:24 17:24 6:09 12:39
Beyharting Nord 6:10 11:25 13:25 15:25 17:25 6:10 12:40
Mailling 6:11 11:26 13:26 15:26 17:26 6:11 12:41
Schönau 6:14 11:29 13:29 15:29 17:29 6:14 12:44
Biberg 6:17 11:32 13:32 15:32 17:32 6:17 12:47
Hohenthann Mitte 6:19 11:34 13:34 15:34 17:34 6:19 12:49
Hohenthann Nord 6:20 11:35 13:35 15:35 17:35 6:20 12:50
Pausmühle 6:22 11:37 13:37 15:37 17:37 6:22 12:52
Dorfen 6:24 11:39 13:39 15:39 17:39 6:24 12:54
Lorenzenberg 6:26 11:41 13:41 15:41 17:41 6:26 12:56
Pfadendorf 6:27 11:42 13:42 15:42 17:42 6:27 12:57
Eisendorf 6:28 11:43 13:43 15:43 17:43 6:28 12:58
Oberelkofen 6:29 11:44 13:44 15:44 17:44 6:29 12:59
Grafing Sanftlring 6:31 11:46 13:46 15:46 17:46 6:31 13:01
Grafing Stadt 6:34 11:49 13:49 15:49 17:49 6:34 13:04
Grafing Bahnhof 6:36 11:51 13:51 15:51 17:51 6:36 13:06

F Nur an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen

Linie 45 45 45 45 45 45 45
Kurs 20S/21F 26 23 24 25 21 22

Hinweis
Grafing Bahnhof 6:55 12:10 14:10 16:10 18:10 6:55 13:10
Grafing Stadt 6:57 12:12 14:12 16:12 18:12 6:57 13:12
Grafing Sanftlring 7:01 12:16 14:16 16:16 18:16 7:01 13:16
Oberelkofen 7:03 12:18 14:18 16:18 18:18 7:03 13:18
Eisendorf 7:04 12:19 14:19 16:19 18:19 7:04 13:19
Pfadendorf 7:05 12:20 14:20 16:20 18:20 7:05 13:20
Lorenzenberg 7:06 12:21 14:21 16:21 18:21 7:06 13:21
Dorfen 7:07 12:22 14:22 16:22 18:22 7:07 13:22
Pausmühle 7:09 12:24 14:24 16:24 18:24 7:09 13:24
Hohenthann Nord 7:13 12:28 14:28 16:28 18:28 7:13 13:28
Hohenthann Mitte 7:14 12:29 14:29 16:29 18:29 7:14 13:29
Biberg 7:16 12:31 14:31 16:31 18:31 7:16 13:31
Schönau 7:19 12:34 14:34 16:34 18:34 7:19 13:34
Mailling 7:21 12:36 14:36 16:36 18:36 7:21 13:36
Beyharting Nord 7:23 12:38 14:38 16:38 18:38 7:23 13:38
Beyharting Kloster 7:24 12:39 14:39 16:39 18:39 7:24 13:39
Maxlrain 7:27 12:42 14:42 16:42 18:42 7:27 13:42
Bad Aibling Wilpasing 7:28 12:43 14:43 16:43 18:43 7:28 13:43
Bad Aibling Mietraching 7:29 12:44 14:44 16:44 18:44 7:29 13:44
Bad Aibling Demmel 7:30 12:45 14:45 16:45 18:45 7:30 13:45
Bad Aibling Grassingerstraße 7:31 12:46 14:46 16:46 18:46 7:31 13:46
Bad Aibling Schulzentrum (Nur Schultage) 7:32 V V V V V V
Bad Aibling Bahnhof 7:44 12:51 14:51 16:51 18:51 7:36 13:51
Bad Aibling Marienplatz 7:46 12:53 14:53 16:53 18:53 7:38 13:53
Bad Aibling Friedhof/Berufsschule (Nur Schultage) ab 7:47 12:54 14:54 16:54 18:54

F Nur an schulfreien Tagen S Nur an Schultagen

Montag - Freitag Samstag

Montag - Freitag Samstag

An Sonn- und Feiertagen, sowie 24. / 31. Dezember 
und Faschingsdienstag kein Busbetrieb!


